

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



ROWERZYSTO! KRĘĆ BEZPIECZNIE!

Data publikacji 21.05.2020

Ładna pogoda i słoneczne dni zachęcają miłośników jednośladów do korzystania z rowerów. Niektórzy uwielbiają długie wycieczki rowerowe, inni wolą krótsze dystanse, jeszcze innym rower służy na co dzień jako podstawowy środek transportu. Dlatego częstochowska drogówka apeluje do tej grupy niechronionych uczestników ruchu drogowego, by przestrzegali przepisów i nie zapominali o wzajemnym szacunku na drodze.



Policjanci z ruchu drogowego na co dzień dbają o bezpieczeństwo niechronionych uczestników ruchu drogowego, czyli tych najbardziej narażonych na odniesienie poważnych obrażeń w zderzeniu z pojazdem. Cyklicznie na drogach miasta i powiatu prowadzone są działania, których celem jest poprawa bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów. Jednak największy nacisk policjanci z częstochowskiej drogówki kładą na zapobieganie zdarzeniom drogowym z ich udziałem. Od stycznia do 15 maja br. na terenie miasta i powiatu częstochowskiego doszło do 16 wypadków drogowych, w których 14 rowerzystów zostało rannych. W analogicznym okresie w roku 2019 doszło do 20 wypadków, w których jeden rowerzysta zginął, a 18 zostało rannych.

Wiosna to czas wzmożonego ruchu rowerzystów na naszych drogach. Dlatego mundurowi z drogówki postanowili w krótkim filmie zaprezentować podstawowe zasady, jakimi powinien kierować się użytkownik jednośladu. Najważniejsza jest zasada ograniczonego zaufania i przestrzeganie obowiązujących przepisów na drodze. Równie ważny jest stan techniczny i prawidłowe wyposażenie roweru. Nie wolno zapominać o bezpieczeństwie własnym, dlatego każdy rowerzysta i pieszy powinien nosić odblaski i zadbać o to, by być widocznym na drodze.

OBOWIĄZKOWE WYPOSAŻENIE ROWERU



BIURO RUCHU DROGOWEGO KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI



(KWP w Katowicach/ mw)

Opis filmu: Rowerzysto! Kręć bezpiecznie!

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 19.42 MB)